
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  20.08.2025  № 107-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
від 14.08.2025 № 104-ОД

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 12, 13, 14 Регламенту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання, враховуючи 
розпорядження міського голови від 20.08.2025№ 106-ОД «Про скликання 
дев’яносто восьмої позачергової сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання та внесення змін до
розпорядження від 14.08.2025 №104-ОД»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до розпорядження міського голови від 14.08.2025 №104-ОД 
«Про скликання дев’яносто восьмої чергової сесії Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання», виклавши пункт 2 у 
новій редакції: 

«2.Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань:

2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2. Про закріплення майна на праві господарського відання за 

комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія».

2.3. Про надання згоди та безоплатне прийняття в комунальну власність
Броварської міської територіальної громади об’єктів на території кварталу 
«Олімпійський» в місті Бровари Броварського району Київської області.

2.4. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.5. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади. 

2.6. Про внесення змін до Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів, благоустрою та соціально – культурного призначення 
Броварської міської територіальної громади на 2025 – 2029 роки.



2

2.7. Про внесення змін до Програми капітального, поточного ремонту та 
реконструкції об’єктів житлового фонду Броварської міської територіальної 
громади на 2025-2029 роки.

2.8. Про внесення змін до Програми «Безпечна громада на 2025-2029 
роки». 

2.9. Про внесення змін до Програми «Питна вода Броварської міської 
територіальної громади на 2025-2029 роки».

2.10. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки.

2.11. Про затвердження Угоди про передачу коштів позики.
2.12. Про надання згоди на вчинення значного правочину комунальним 

підприємством Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія».

2.13. Про затвердження Статуту та Структури комунального закладу 
«Броварський краєзнавчий музей» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.

2.14. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника 
закладу культури Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

2.15. Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.

2.16. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на 2022-2026 роки.

2.17. Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку охорони 
здоров'я в Броварській міській територіальній громаді на 2022 - 2026 роки.

2.18. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2024-2028 роки.

2.19. Про внесення змін до Програми забезпечення виконання судових 
рішень та виконавчих документів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на 2023-2027 роки.

2.20. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади за І півріччя 2025 року.

2.21. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків 1,2,3,5,6,7.

2.22. Про внесення змін до Програми створення безбар’єрного простору в 
Броварській міській територіальній громаді Броварського району Київської 
області на 2025-2029 роки.

2.23. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельної ділянки в 
користування, зміну цільового призначення земельної ділянки, надання дозволу 
на розроблення документації із землеустрою.

2.24. Про поновлення договору оренди земельної ділянки, продовження 
терміну укладення договору оренди земельної ділянки.



3

2.25. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки 
громадянам в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.26. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки.

2.27. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Княжичі Броварського району 
Київської області.

2.28. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельної 
ділянки у власність громадянину в с. Требухів Броварського району Київської 
області.

2.29. Про продаж земельної ділянки.
2.30. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 

подальшого продажу у власність.
2.31. Про відмову у наданні в оренду земельної ділянки в м. Бровари 

Броварського району Київської області.
2.32. Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 

земельної ділянки по вул. Москаленка Сергія в м. Бровари Броварського району 
Київської області».   

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


